

## УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН»

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 августа 2023 г.		$N_{\underline{0}}$	50/287-4	
<del>-</del>	n II KVBORATORO			

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Безводовское сельское поселение пятого созыва по Безводовскому десятимандатному избирательному округу Баклушиной Елены Викторовны

В соответствии с пунктом 8 статьи 25, пунктом 30 статьи 38, пунктом 17 статьи 63 и пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 23, частью 1 статьи 48 и частью 19 статьи 77 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 № 109-3O выборах представительных года «O депутатов органов образований Ульяновской области», муниципальных основании на кандидата поступившего заявления В депутаты Совета депутатов муниципального образования Безводовское сельское поселение пятого Безводовскому десятимандатному избирательному Баклушиной Елены Викторовны (вх. № 201 от 05.08.2023) территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кузоватовский район» постановляет:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Безводовское сельское поселение пятого

созыва по Безводовскому десятимандатному избирательному округу Баклушиной Елены Викторовны.

- 2. Аннулировать удостоверение о регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Безводовское сельское поселение пятого созыва по Безводовскому десятимандатному избирательному округу Баклушиной Елены Викторовны (удостоверение от 25.07.2023 г.).
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кузоватовский район Котяк Н.В.
- 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кузоватовские вести».

Председатель территориальной избирательной комиссии

Н.В. Котяк

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Н.Ю. Бурханова